a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP) 
estan acreditats a la proposta d’inici elaborada pel tècnic municipal i annexada a 
l’expedient.  

1.3) Pressupost base de licitació 

El pressupost de licitació de la contractació es fixa en disset mil cent trenta-sis 17.136,00 
€ IVA exclòs. El pressupost es desglossa de la següent manera: 

Import anual Total 3 anys 

a. Preu base de licitació 5.712,00€ 17.136,00 € 

b. IVA (21%) 1.199,52€ 3.598,56 € 

c. Total 6.911,52€ 20.734,56 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació,